

KODU-UURIJATE AKTIIVIPÄEVAD

Viru-Jaagupi 8-klassilise Kooli õpilastel on olnud võimalus osa saada ENSV Noorte Turistide Maja korraldatud toredatest ja töörohketest aktiivpäevadest. Need organiseeritakse üleliidulises pioneeri- ja koolinoorte ekspeditsioonist «Minu kodumaaks NSV Liit» osavõtjatele Tallinnas.

Nii kogunesid järjekordsetele aktiivpäevadele sõitnud Eesti NSV Teaduste Akadeemia suurde saali, kus õnnitleti professor V. Tarmistot juubeli puhul ja kuulati tema haaravat sõnavõttu. Palju vajalikke näpunäiteid kirjanduse kasutamiseks uurimistöodes andis E. Laul. Jüri Keskkooli direktor sm. Maastik näitas slide möödunud suvistest noorgeoloogide ettevõtmistest, ekskursioonist. Edasi toimus töö ÕTÜ kodu-uurimise, noorgeoloogide, pioneeri- ja komsomolijaloo ning koolimuuseumide sektsioonis.

ÕTÜ kodu-uurimise sektsioonis kogus tarkusi Tiit Jors, kes käis teiste uurimistööde tegijatega Eesti NSV Teaduste Akadeemia Teadusliku Raamatukogu Baltika ja haruldaste raamatute osakonnas. Teisel päeval aga

olid individuaalsed ja grupi-konsultatsioonid valitud uurimisteede järgi.

Pioneeri- ja komsomolijaloo sektsioon töötas Tallinna Pioneeri- ja Koolinoorte Palees, kus tutvuti näitusega, kuulati dotsent B. Nedzvetski sisukat ettekannet ENSV Pioneeriorganisatsiooni ajaloost. Sm. Vetemaa «Sädeme» toimetusest soovitas kasutada uurimistöodes ka ajalehte. Sm. Sinijärv andis juhendeid maleva ja rühma nimikangelase kohta materjalide kogumiseks ning vormistamiseks.

Noorgeoloogid tegutsesid Eesti NSV Teaduste Akadeemia Geoloogia Instituudi saalis. Kuulati arvamusi noorgeoloogide kokkutulekutest ja teisel päeval oli õpilasi kõitev õppus, mis viis mikroskoobi abil aastatuhandete taha. Meie kooli õpilased polnud varem noorgeoloogide sektsiooni tööst osa võtnud, seepärast läksime teisel päeval sinna kohe päris uudishimust. Tasus ära.

Tänavune aasta on meie rajoonile omamoodi eksamiks kodu-uurimisalal; sest toimub ju vabariiklik konverents aprillis Rakvere rajoonis.

Veel on aega tööde tegemiseks!

Aliise VAASMA